- R LA SCTUOCOLA
PER LITALIA DI DOMANI

F t
dlanllasfl:znoe europea S Ctlerdsloro doll hlreaione '-. IL‘1ll‘ld(’lndlll
e o ded DAMerito © MATIONALE ©1 A & e

NextGenerationEU

“’,ﬂﬁl Ma:h.

(st STITUTO COMPRENSIVO “D.F. Davanzati-V.S. Mastromatt 5 o

~

V.le della Resistenza 4 - 70027 Palo del Colfe - BA
Tel/Fax: 020/62393515 CM: BAIC&70002 C.F: 95423390728
pec: baic870002@pec.istruzione.it  e-mail: baic870002@istruzione.it

Delibera n. 27
30.09.2024
Oggetto: Calendario consegna P.D.P.. 2024-25

Collegio Docenti unitario

Sono presenti i componenti ad eccezione dei docenti: Pace, Signorili Licia

Funge da presidente la prof.ssa Buono Angela
Funge da segretario la prof.ssa Amendolagine Concetta

IL COLLEGIO DEI DOCENTI

Visto il CCNL comparto scuola 17 dicembre 2007 art. 28 comma 4
Visto CCNL 17 dicembre 2007 art. 29
Vista la proposta strutturata dal Dirigente Scolastico

DELIBERA

per I’anno scolastico 2024/2025, i termini per la compilazione e consegna del suddetto documento.
Si concorda, per gli alunni in possesso di certificazione, entro la fine di novembre 2024. 1l documento
deve essere condiviso dalla famiglia, con firma congiunta dei genitori. In presenza di alunni non
certificati, la compilazione e la consegna del P.D.P. dovra avvenire entro la prima settimana di
dicembre.

Esito votazione

Presenti e votanti Favorevoli Contrari Astenuti
122 122 Il I
Il Segretario Il Presidente
prof.ssa Amendolagine Concetta prof.ssa Angela Buono
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai

sensi dell’art.3,comma 2, del D.Lgs. n. 39/93 sensi dell’art.3,comma 2, del D.Lgs. n. 39/93



